

Boye Holding Aalborg ApS

Lindskovvej 54, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 88 68 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Johnny Boye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Boye Holding Aalborg ApS Lindskovvej 54 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 31 88 68 05 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Johnny Boye |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, handel, investering, opkøb af anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 324 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 324.054 | 296.649 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -60.168 | -71.642 |
| Driftsresultat | 263.886 | 225.007 |
| Andre finansielle indtægter | -2 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -24.912 | -31.649 |
| Resultat før skat | 238.972 | 193.358 |
| Skat af årets resultat | -52.571 | -42.780 |
| Årets resultat | 186.401 | 150.578 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 186.401 | 150.578 |
| Disponeret i alt | 186.401 | 150.578 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 6.344.387 | 6.404.555 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.344.387</u> | <u>6.404.555</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.344.387</u> | <u>6.404.555</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 123.700 | 111.965 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 23.253 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 10.500 | 10.500 |
| Tilgodehavender i alt | <u>157.453</u> | <u>122.465</u> |
| Likvide beholdninger | <u>15.928</u> | <u>4.302</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>173.381</u> | <u>126.767</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.517.768</u> | <u>6.531.322</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 5.707.879 | 5.521.478 |
| Egenkapital i alt | <u>5.832.879</u> | <u>5.646.478</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 240.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.750 | 10.750 |
| Selskabsskat | 56.760 | 28.540 |
| Anden gæld | 617.379 | 605.554 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>684.889</u> | <u>884.844</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>684.889</u> | <u>884.844</u> |
| Passiver i alt | <u>6.517.768</u> | <u>6.531.322</u> |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 24.912 | 31.649 |
| | 24.912 | 31.649 |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 6.819.855 | 6.819.855 |
| Kostpris 31. december | 6.819.855 | 6.819.855 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -415.300 | -355.132 |
| Årets af-/nedskrivninger | -60.168 | -60.168 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -475.468 | -415.300 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 6.344.387 | 6.404.555 |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2019 | 4.640.000 | 4.640.000 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 5.521.478 | 5.370.900 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 186.401 | 150.578 |
| | 5.707.879 | 5.521.478 |
